○○○○株式会社　様
貴社製品販売のご依頼についてご回答
拝復　この度「□□□」の新規販売のお申し越しをいただき、まことにありがとうございます。
弊社としても何とかご協力申し上げたいところでございますが、すでに○○社の「○○○」の特約販売店になっております。また、弊社の現状のパワーでは、とてもご期待にお応えする自信もございません。
このような事情により、せっかくではございますが、今回のご依頼には応じ兼ねます。
ご希望に沿うことができず、まことに残念でございますが、何とぞ悪しからずご了承下さいますようお願い申し上げます。
取り急ぎご返事申し上げます。
敬　具
平成○年○月○日
○○○○株式会社